
RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstelnummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

Bestemmingsplan Rozengaarderweg 28 
2018-849 
12 september 2018 
26 september 2018 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 juni 2018, nummer 2018-849. 

BESLUIT 

Het bestemmingsplan 'Rozengaarderweg 28' vast te stellen. Dit bestemmingsplan bestaat uit de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO 0150.P342-VG01.GML 
met de bijbehorende bestanden. Hierbij is voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik 
gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de BAG; 

2 Geen exploitatieplan op basis van artikel 6.12, tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen, omdat het verhaal van kosten van de grondexploitatie over de in het plan of besluit begrepen 
gronden anderszins verzekerd is. 

3 De nota en het besluit openbaar te maken nadat de indieners van de zienswijze schriftelijk op de 
hoogte zijn gesteld van het besluit, en met uitzondering van de vertrouwelijke bijlage. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 september 2018 

De raad voornoemd, 
de waarnemend griffier, de voorzitter, 

R. Weernekers R.C. König 


